



PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O ZNAKU ZP 9/2008

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w formie przetargu nieograniczonego na dostawę dla potrzeb Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie łóżek szpitalnych i materacy zmienno- ciśnieniowych. Znak ZP 9/2008.

Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści SIWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę dla potrzeb Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie łóżek szpitalnych i materacy zmienno-ciśnieniowych.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości 107 cm?”

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuści łóżka o długości 214 cm?”

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuści łóżka z regulacją segmentu podudzia za pomocą rastów?”



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76
<http://www.zol.krakow.pl>

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuści łóżka bez funkcji autokontur segmentu oparcia pleców i ud?”

Odpowiedź:

Nie.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuści łóżka z czterema kołami jezdnyymi w tym dwa posiadają indywidualną blokadę jazdy i obrotu?”

Odpowiedź:

Nie.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuści łóżka z wysokością zamkniętej barierki od leża 33 cm?”

Odpowiedź:

Nie.